Datum sexto die Congregacionis nostre prenotate in loco 
memorato Anno Domini  MoCCCmoXLmo septimo.  

d. 30 

1387. În 2 iunie, regele Sigismund al Ungariei acordă fraţilor Lossonczy, 
Ladislau, Stephanus şi Albert, cetăţile şi domeniile Dezna şi Pâncota25. 

Le roi Sigismond accorde à Ladislas et Etienne de Losonc, bans de 
Szörény, ainsi qu’à leur frère, Albert, une nouvelle donation concernant les 
châteaux et les domaines de Desznó et Pankota. À propos des hauts faits des 
donataires on rappelle qu’ils se sont combattus adversus Johannem filium Petri de 
Horwati nostrum infidelem maxima Choorte armatorum protunc vallatum et 
gentem grandem olachalem in sui subsidium aggregantem in districtu de Berekzow 
rigidum et in genus Bellicum certamen aggredientes et magnam necem ac stragem 
in ipsis Olachis et aliis eiusdem fautoribus sevissima austeritate Bellantibus 
committendo et quamplures sequaces ipsius captivando.  

Datum Bude, in festo sancte Trinitatis, anno domini millesssimo 
trecentesimo octuagesimo septimo. 

25 Emerico Lukinich, Documenta historiam valachorum in Hungaria illustrantia, usque ad 
annum 1400 p. Christum, Budapest, 1941, p. 328. 
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d. 31 
1387. Documentul îi pomeneşte pe Stephanus şi Ladislau, fiii lui 

Stephanus de Lossonczy26. 
Nos Capitulum Ecclesie Varadiensis significamus tenore praesentium 

quibus expedit universis: Quod Vir discretus Magister Joannes, Canonicus 
Ecclesiae Orodiensis in sua, ac Honorabilis Viri Domini Joannis Praepositi, et 
totius Capituli ejusdem Ecclesiae Orodiensis personis in nostram personaliter 
veniendo praesentiam: Regiam Majestatem, et Barones Regni Hungariae a 
donatione et impetratione, collatione ac qualibet abalienatione, Possessionum 
ipsarum perceptione et Capituli dictae Ecclesiae Orodiensis  Zentkeral et Apas 
alio nomine Simand vocatae appellatarum in Comitatu de Zarand exsistentium; 
item Viros Magnificos Dominum Ladislaum Vojvodam Transylvaniae, Stephanum 
et Ladislaum filios Stephani de Lossoncz [s.n.], et alios quoslibet a receptione et 
sibi ipsis conferri seu donari procuratione, ac se in eadem intromissione, usu 
fructuque et quarumlibet utilitatum eorundem perceptione quovis modo jam facta 
vel facienda prohibuit contradicendo et contradixit prohibendo coram nobis. 

Datum feria sexta proxima ante Festum nativitatis Beati Joannis 
Baptistae [24 iun., n.n.]. A. D. 1387. 

d. 32 

1387. Primul act emis din Ineu de către Ştefan Losonczy, fiul lui 
Dionisie din neamul Bechegregor, stăpânul de atunci al acestor locuri27.